
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 августа 2020 года  № 208/6-4 

 
г.Белорецк 

 

О назначении председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 1277, 1279, 1286, 1289, 1315, 1318, 1321, 1322, 1324, 1325 

 1328, 1331, 1335, 1338, 1351  

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и на основании решений территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район от 08 

июня 2018 года № 111/1-4, 28 февраля 2020 года № 178/3-4 и 19 марта 2020 

года № 179/2-4 территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Белорецкий район, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№ 130/146-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1277 Нафикову Гульнару Нагимовну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1277. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1279 Кваснину Людмилу Валерьевну – члена 



2 
 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1279. 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1286 Амирову Гульназ Мансуровну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1286. 

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1289 Кузьмина Михаила Александровича – 

члена участковой избирательной комиссии с решающим голосом 

избирательного участка № 1289. 

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1315 Иванову Елену Ивановну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1315. 

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1318 Визгалову Наталью Николаевну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1318. 

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1321 Галяутдинова Ришата Тимерьяновича – 

члена участковой избирательной комиссии с решающим голосом 

избирательного участка № 1321. 

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1322 Галиакберова Линура Нурулловича – 

члена участковой избирательной комиссии с решающим голосом 

избирательного участка № 1322. 



3 
 

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1324 Абзалову Сарию Салимьяновну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1324. 

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1325 Гафарову Элину Ралифовну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1325. 

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1328 Саитову Ляйсян Киньябулатовну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1328. 

12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1331 Александрову Ирину Ивановну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1331. 

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1335 Марданову Альфию Рамильевну – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1335. 

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1338 Каримову Гузалию Ишмуратовну  – члена 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1338. 

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1351 Газизову Фаину Магадеевну  – члена 



4 
 

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного 

участка № 1351. 

16. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

17. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в 

разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная комиссия» и 

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

18. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии И.В.Андрееву. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                  Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 


